PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1 ZONA FK-UB-031, NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE KRUJE, BASHKIA KRUJE
HARTA E PROJEKTIMI URBAN

BASHKIA KRUJE
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Planifikues Terriotori /§§R1AN MERJA / EVA HOXHA / MARIOARA POLLO A 2433
1 T
Arkitekt / Projektues Urban PETER ZUROWESTE / RUDINA KAZAZI EIN 844575353
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Nennjesia 1 2 3 4 5 6 7 8 ; 5
e Legjendé Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 0230/4
Kodi i objektit A B C D E B G H 1 J K L M N 0] 1+1{1+2 1431+ 1 1+2 1431+ 1 1+2)1+3{ 1+ 1+2014+3] 1+ 1+2{1+3 Kopesht.Shendet.
Siperfaqe gjurme objekti 17515 178,8 157 123 100 202 608,3 1195 177 156 182 122 120 130 202 58 70 93|58 70 93|58 70 93|58 70 93[58 70 93| 560 352 a. Gjéndja ekzistuese Planifikues Transporti PAMELA KORTULAJ / XHEVAHIR ALIU K 147713
. . Hyrje e kémbésoréve
Siperfage totale gjurme [Zona] 2753,1 1321 2642 2642 2642 1321 560 | 352 |142331 Kufiri i zonés 5 Hir:l!e e mjeteve
: e s é té : . i RTA KARAPIC
Siperfage totale ndertimi objekte 8775 | 8% 785 615 500 1010 | 30415 | 5975 885 780 910 610 600 650 010 | 1321 | 2642 | 262 | 2642 | 1321 | se0 | 352 |252455 i ﬁ;‘;gie ri‘;ggpozuam E Daljet e mjeteve e b i E
g i it Dt Rrugé e propozuar
Siperfaqe totale ndertimi Zona 13765,5 1321 2642 2642 2642 1321 560 | 352 252455 Vija e ndértimit ] Korsi e bicikletave Inxhinier / Ekspert Miedisor VOJSAVA SHLLAKU WK 2130
Linjé hekurudhore
1+1 142 143 12143+ 231 1|12 323+ = $r021£r1' Eeniih
Sasia e apartamenteve sipas tipologjise per dhe per nennjesi 26 24 46 216|8|4l12|16] 4|12]16| 4 |12] 16| 2 D s 'a - e. g n il Gjeolog dhe Hidrogjeolog KRISTAQ DEDE MK 138211
2|1 618 224 ] Hapésiré publike
i o ; = 2% ke Parkim néntokésor e
Kapaciteti I strehimit [numri [ familjeve per zonen] 24 46 21684 12116]-4-12}164-4 12116} 2| 6] 8 224 b. Gjéndja e propozuar % Jewiitn ki e |nxr;:r|gr|:::§ grz‘gel; |p E::E)mn ANDI XHELEP! i
. . I
Sasia e vendparkimeve te mbyllura [nen tokesore] 110 16 32 39 39 16 1 1 240 [ ] Objekte multifamiljare
Siperfaget e gjelberta dhe rekreative ne zone 11658 8445 15483 19035 14984 6455 520 242 | 71136 B O?jekte individuale Inxhinier Elektrik ALMA BILALI E 055512
- [ Qéndér Shéndetésore
Vendparkimet e hapura ne zone 0 0 0 0 0 0 0 0 [] Kopésht-Cerdhe Ekspert i KLARITA MARKU
spert Ligjor
Sasite e elementeve te tjere per zonen [basene ujore] 0 323 379 828 889 353 0 0
Dendesia e banimit [banore / hektare | 674 51 73 82 75 76 Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A07521 -RP.T




